ПРОТОКОЛ № 1/31907420306
вскрытия конвертов с заявками для участия в открытом конкурсе
Санкт-Петербург								«08»февраля2019г.

1. Заказчик: ОАО «Озеленитель», Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Транспортная, д. 3 литер А
2. Способ проведения закупки: открытый конкурс
3. Предмет договора: Оказание услуг по сбору, транспортировке, использованию и размещению отходов III-V класса опасности на лицензированных предприятиях
4. Начальная (максимальная) цена договора: 4 752 000 (Четыре миллиона семьсот пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек
5. Извещение о проведении открытого конкурса: размещено на официальном сайте Единой информационной системе www.zakupki.gov.ru (извещение № 31907420306 от 16.01.2019)
6. Сведения о комиссии:
На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии
    Вороненко З. С.
Члены комиссии
    Кузина Н. А.
Цисарская Г. И.
    Токарев А. Г.
ПереверзеваА. В.
    Теплякова Л. Н. (член комиссии - секретарь комиссии)
Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести)
7.  Дата и место проведения заседания комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе:
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]04.02.2019 по адресу: Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Транспортная, д. 3 литер А
8. Присутствие представителей участников: на заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками не присутствовали представители участников, подавших заявки.
9. Конкурсные заявки:
Все заявки, поступившие на открытый конкурс, были зарегистрированы в Журнале регистрации заявок в порядке их поступления.
Количество поступивших Заявок: 2 (две) заявки.
Все поступившие на конкурс конверты с заявками являются запечатанными и не имеют признаков вскрытия.
Сведения  о поступивших заявках:
	Рег. номер заявки
	Наименование (для юридического лица), ФИО (для физического лица) участника открытого конкурса, ИНН, КПП, ОГРН
	Место нахождения (юридический и фактический адрес для юридического лица) и место жительства (для физического лица)
	Предложение участника открытого конкурса по цене договора, в том числе НДС
	Предложение участника конкурса по сроку начала оказания услуг с момента подачи заказчиком заявки

	№ 1
25.01.2019
15-10
	ООО «ДорИнвест+»
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]ИНН 7843006200
КПП 784301001
ОГРН 1167847099155
	197706, г. Санкт-Петербург, реки Сестры наб., д.51А, литер В
	4 270 500,00 (четыре миллиона двести семьдесят тысяч пятьсот рублей 00 копеек) рублей, НДС не облагается
	1 (один) день

	№ 2
01.02.2019
13-10
	ООО «ОКТАМ»
ИНН 7802874447
КПП 780201001
ОГРН 1147847365698
	194354, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина, д.1, корп.1, кв.585
	[bookmark: _GoBack]4 276 800 (Четыре миллиона двести семьдесят шесть тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 712 800 (Семьсот двенадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек
	1 (один) день

Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией:
	№ п/п
	Перечень документов и сведений
	ООО «ДорИнвест+»
	ООО «ОКТАМ»

	1
	Опись входящих в состав заявки документов
	В наличии
	В наличии

	2
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, полученная не ранее чем за 30 дней до дня вскрытия конвертов с заявками
	В наличии
	В наличии

	3
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника
	В наличии
	В наличии

	4
	Конкурсное предложение
	В наличии
	В наличии

	5
	Расчет стоимости цены договора
	В наличии
	В наличии

	6
	Решение об одобрении или о совершении крупной сделки (либо копия такого решения)
	В наличии
	В наличии

	7
	Копия действующей лицензии на осуществление деятельности по сбору, транспортированию, размещению III - IV классов опасности (копия договора (договоров) с лицензированным полигоном, на который будут вывозиться отходы, копия действующей лицензии полигона в части размещения отходов)
	В наличии
	В наличии

10.  Публикация протокола:
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Единой информационной системы www.zakupki.gov.ru

Председатель комиссии по закупкам:
      Вороненко З. С. ______________
Члены комиссии по закупкам:
Кузина Н. А. _______________
Цисарская Г. И. _______________
Токарев А. Г. _______________
ПереверзеваА. В._______________

Член комиссии - секретарь комиссии по закупкам:
Теплякова Л. Н. _______________

Страница 1 из 2